
U C H W A  L A  Nr 65/XXVIlI/05 
R A D Y  G M I N Y  W I S I < I T K I  

z dnia 25 listopada 2005r. 

rv sprawie ustalenia podatku od posiadania ps6w. 

1Va podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzqdzie 
gmiiulym IDz. U. z 2001r. IVr 142 poz. 1591 z poin. zm.1 oraz art. 14 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991r. o podatkach i oplatach lokalnych IDz. U. z 2002r. Nr 9 poz. 84 z poin. zm.1 
Rada Gminy Wiskitki uchwala, co nastqpuje: 

Ustala siq rocznq stawkq podatku od posiadania psow w wysokoici - 53,21 zt. 

- Zwalnia siq z podatku okreilonego w 1 do 4 psow w gospodarstwie domowym. 

§ 3. 
Podatek od posiadania ps6w platny jest bez wezwania do dnia 3 1 marca roku podatkowego, a 
w przypadku powstailia obowiqzku podatkowego w ciqgu roku w terminie 14 dni od daty 
powstania obowiqzku podatkowego. W przypadku powstania lub wygainiqcia obowiqzku 
podatkowego w ciqgu roku podatkowego, podatek ustala siq proporcjonalnie do liczby 
miesiqcy, w ktorych istnial obowiqzek podatkowy. 

Wplaty podatku nalezy dokonac bezpoirednio na konto Urzqdu Gminy w Wiskitkach na 
rachunek Bank Spoldzielczy w Wiskitkach Nr 9093040002000006482000001 0. 

- Traci moc uchwala Nr 53lXX104 Rady Gminy Wiskitki z dnia 10 grudnia 2004 r. w sprawie 
ustalenia podatku od posiadania psow. 

Wykonanie uchwaly powierza siq Wojtowi Gminy. 

Uchwala podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzqdowym Wojewodztwa Mazowieckiego. 

Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od ogloszenia i ma zastosowanie na rok 
podatkowy 2006. 


